



Thursday, August 22, 2024

DOCUMENT - 2024-400T

**General Contracting Services For 11 Division Female Locker Room
Expansion, 3030 Erin Mills Parkway, Mississauga, Peel Regional Police
ADDENDUM #3**

Number of Pages: 2 (plus attachment)

Referring to the above Document 2024-400T - General Contracting Services For 11 Division Female Locker Room Expansion, 3030 Erin Mills Parkway, Mississauga, Peel Regional Police, please note the following:

Question 1:

Specifications reference different gauges for the doors and for the frames, would it be possible to confirm what gauge is required?

Answer 1:

Please allow for 16-gauge interior door frames and 18 gauge, honeycomb core interior doors.

Question 2:

Can you please provide the specification for new tile wall base to new Partitions in FF.1 area?

Answer 2:

4" tile base to match existing tile – TL 1

Question 3:

Can you please provide the specification for new tile wall base to new partitions in FF.1 and FF.2 area?

Answer 3:

4" tile base to match existing tile – TL 1

Question 4:

Please advise if Sliding Barn Door B055 is to have HM Frame as indicated on schedule possibly it is just a sliding track as shown on detail ID3.

Answer 4: Sliding door B055 to receive sliding track as specified. No Frame.

Question 5:

The same detail references that this door is a Solid Core Sliding Door, should this door be Wood not HM as indicated on the schedule ?

Answer 5:

Sliding door to be solid core wood – paint finish.

Question 6:

Can we request an extension on closing date?

Answer 6:

No extension will be provided at this time.

Question 7:

Could you please confirm if there is a DSS Report available?

Answer 7:

Yes, DSS report is available. Please see attached and provide with Addendum #3.

Seeta Ramnath
Senior Procurement Analyst